15 Pacote Adicional II R$ 2.637,38 10 --- R$ 26.373,80 
Valor Total   R$ 400.881,60 

(*) Grupo 5 e Itens 13, 14 e 15 do objeto do Pregão Eletrônico nº 62/2019-TRE/RN. 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
07/2020-TRE/RN passa a ser R$ 750.689,80 (setecentos e cinquenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais e 
oitenta centavos), para um período de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.  

Natal/RN, 11 de maio de 2021. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 

Yvette Bezerra Guerreiro Maia